ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Bình Định, ngày          tháng         năm  2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Công điện số 298/CĐ-VPCP ngày 12/3/2023 của Văn phòng

Chính phủ về Hội nghị toàn quốc về du lịch năm 2023 “Đẩy nhanh phục hồi -

Tăng tốc phát triển”. Theo đó, đồng chí Phạm Minh Chính - Thủ tướng Chính

phủ chủ trì Hội nghị trực tuyến; cùng dự hội nghị có Phó Thủ tướng Chính phủ

Trần Hồng Hà.

UBND tỉnh Bình Định kính mời tham dự Hội nghị trực tuyến như sau:

1. Tại điểm cầu tỉnh Bình Định, kính mời:

a) Chủ trì: Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn.

b) Thành phần tham dự, kính mời:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Hải Giang.

- Giám đốc các Sở: Du lịch, Văn hóa và Thể thao, Kế hoạch và Đầu tư,

Ngoại vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thông tin và Truyền thông,

Giao thông vận tải, Y tế.

- Đại diện Lãnh đạo: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Công Thương, Lao động - Thương binh và Xã

hội, Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Ban Dân tộc tỉnh.

- Lãnh đạo Hiệp hội du lịch Bình Định.

- Tổng biên tập Báo Bình Định.

- Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Bình Định.

- Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh (PVPVX) và Chuyên viên (K8).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08h00 ngày 15 tháng 3 năm 2023.

3. Địa điểm: Phòng họp A, Trụ sở UBND tỉnh.

4. Cơ quan chuẩn bị:

- Giao Sở Du lịch chuẩn bị bài phát biểu cho Lãnh đạo UBND tỉnh (gửi về

Văn phòng UBND tỉnh trước 11 giờ ngày 14/3/2023); các tài liệu liên quan phục

vụ Hội nghị; phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Tin học - Công

báo) khai thác các tài liệu Trung ương gửi để phục vụ Hội nghị.

2

- Giao Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Tin học - Công báo) phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị kết nối trực tuyến phục vụ Hội nghị.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Hành chính - Tổ chức đăng ký đại

biểu tham dự họp qua hộp thư điện tử dangkyhop@chinhphu.vn trước 16 giờ

ngày 13/3/2023.

Lưu ý: Không mang điện thoại di động và các thiết bị điện tử các khả

năng thu phát sóng vào phòng Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm và thực

hiện các quy định về phòng, chống dịch theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thành phần tham dự;

- CT UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

mailto:dangkyhop@chinhphu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:39:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:52:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:36:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:36:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:36:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:37:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!